
Školení Elektronické informační zdroje 
8. 10. 2014 od 10 hodin a od 13 hodin
(rezervace na e-mail: infovk@knihovna.ujep.cz) 

Autorské čtení Jiřího Padevěta 
(laureát ceny Magnesia litera za knihu 
Průvodce protektorátní Prahou)
9. 10. 2014 od 15 hodin v Literární kavárně UJEP

Dárek k registraci
Každý nově registrovaný čtenář 
(v týdnu od 6. 10. do 11. 10. 2014) 
obdrží u registrace drobný dárek.

Knižní bazar ve vstupní hale VK UJEP
(kdokoliv může přijít, přinést knihu, 
kterou již nechce, a vyměnit ji za jinou, 
kterou přinesl někdo jiný) 

Amnestie dlužníků – čtenářům, kteří mají 
vypůjčené knihy s prošlou výpůjční lhůtou 
a vrátí je v týdnu od 6. 10. do 11. 10., 
bude prominut poplatek z prodlení

Vědecká knihovna Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
v rámci celostátní akce 

TýDen knihoven 
vyhlášené Svazem knihovníků a informačních pracovníků 
na dny 6. října až 12. října 2014, 
pořádá tyto akce:


